spectaculum, neque ad curiae locum, neque ad judicium accedendi lieentiam per- 

mittimus: nisi forte singuli, ob causas proprias et necessitates judicem adierint, 

aliquem puisantes lite, vel ab alio ipsi pulsati, vel (in communes totius corporis 

causas) syndico ordinato: Sub ea conditione, ut, si quis eorum haec violaverit, 

et brevibus parabolanis eximatur, etcompetenti supplicio subjugetur,nec unquam 

ad eandem sollicitudinem revertatur. Dat. III.Calend.Octob. CP.Theod. A. VII. 

et Palladio Conss. 

Cod. Just. lib. I. tit. III. 1. XVIII. Impp. Honor, et Theod. Monaxio P. P. 

Parabolanos qui ad curanda debilium aegra corpora deputantur, sexcentos con- 

stitui praecipimus: ita ut per arbitriumviri reverendissimi Antistitis Alexandri- 

nae urbis de his qui antea fuerant, et qui pro consuetudine curandi gerunt expe- 

rientiam, sexcenti parabolani ad hujusmodi sollicitudinem eligantur: exceptis 

videlicet honoratis et curialibus. Si quis autem ex his naturali sorte fuerit ab¬ 

sumptus, alter in ejus locum, pro volutante ejusdem sacerdotis (exceptis honoratis 

et curialibus) subrogetur,ita ut hi sexcenti viri reverendissimi sacerdotis praecep¬ 

tis ac dispositionibus obsecundent, et sub ejus cura consistant: reliquis, quae du¬ 

dum latae legis forma complectitur, super his parabolanis, vel de spectaculis, vel 

de judiciis, caeterisque (sicut jam statutum est) custodiendis. Dat. III. Non. 

Febr. CP. Honor. XII. et Theod. X. AA. Conss. 
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geistliche Kleid anlegten und den Character einer Brüderschaft 

bekamen. Unter Cyrillus erscheinen sie nicht wieder; aber 

als desto gräulicheres Gesindel unter seinem Nachfolger, 

Dioscoros. 

Dieser kam nämlich mit einer wahren Garde von Mönchen 

und Parabalanen auf das Concilium zu Ephesus (449, die be¬ 

rüchtigte Zvvoiïoç XeaTQrArj) und übte mit ihnen Mord und 

Todschlag, so dass die ganze Versammlung tliun musste, was 

er wollte. 

Evagrius begnügt sich von derselben zu sagen, dass 

Dias curos von Alexandrien TtXrjdog araxitov oyXwv Gvvayayœv 

eine Tyrannei geübt habe*). 

Auf dem Concilio zu Chalcedon (451) kommen die Klagen 

gegen Dioscuros**), Bischof Eusebius, die oben von Eva¬ 

grius wiederholten Worte vor; die orientalischen Bischöffe 

beklagen sich: gtquticotui f.ietu ßuxXtov xal dycov drEorrjGav xcù 

tu ßuxXa xal tu eyoßij^r^tv etc.; der Bischof Stephanus 

sagt: zhôoxogog xal Iovß£vdXiog, nXrfîog lyovT£g dyvtoGTtov 

dv&Qtoncov, ßodvTGiv noXXcuv, xal xuTaoslovrcov d\v Gvvodov,